
1

vodoměr bytový Bonega 3/4'
studená voda ultra
antimagnetický

Původní cena: 430,00 Kč

Vaše cena: 305,30 Kč
(366,36 Kč vč. DPH 20%)

Sleva: -28%
 

 

Výrobce: Bonega
Obj. číslo: VS20 Skladem: Ne
Dodací lhůta:Na dotaz
Stručný popis:
Bytový vodoměr Bonega

Vodoměry

Další informace:

Ochrana proti ovlivnění vodoměru
Jste si jisti, že váš dosavadní vodoměr měří všem stejně? Při vývoji vodoměrů BONEGA® jsme vycházeli z negativních
zkušeností konečných uživatelů a vytvořili řadu opatření, které zabraňují úmyslnému zkreslování výsledků měření.

Vysoká přesnost a citlivost
Vodoměry BONEGA® se pyšní mimořádně vysokou přesností a citlivostí v obou montážních polohách ve třídě B
(dokonce se těsně přibližují nadstandardní třídě C). Kromě toho má vodoměr řadu praktických prvků usnadňující
montáž i odečítání.

vodoměr bytový Bonega 3/4' studená voda ultra antimagnetický - Voda, čerpadla, podlahové topení... http://www.vasetopeni.cz/sortiment/cerpadla--vodarny/vodomery/vodomer-bytovy-bonega-3-4-st...

1 z 3 7.9.2012 19:23



Možnost doručení
zboží na Slovensko.

Volejte 800 321 117

Objednávejte pomocí bezplatného
telefoního čísla.

Jsme autorizovaný distributor

Motorola Canopy

MikroTik

SUMMIT DEVELOPMENT

VIVOTEK

Alfa Network

ATH system

Interline

Pacific Wireless

Nabídka pro poskytovatele

Nabídka připojení k internetu
pro poskytovatele

399,- Kč
(Cena bez DPH)

479,- Kč
(Cena s DPH)

Skladové číslo: 910513062
Elektroměr 1 fázový analogový na DIN lištu.

Modul 17,5mm-rozměr jednofázového jističe
Rozsah měření 0-999999
9kWh-1sazba
Proudová zátěž 0,02-30A
Bi-color LED pro i zapnutí(zelená) a impulsů(červená)
standard IEC62053-31 a DIN43864

obchodní informace o položce Elektroměr 1 fázový analogový na DIN lištu:
 

dodatelnost: předpokládáné dodání 16.10.2012
 
balení: 1 kus
záruka: 2 roky
výrobce: OEM
způsoby dodání: Česká pošta (obchodní balík), PPL (expresní přeprava
zásilek), osobně v Hr. Králové, osobně v Praze
způsoby platby: dobírka, Platba předem příkazem k úhradě, platba v
hotovosti, Raiffeisenbank (přes Internet), platební kartou (přes Internet),
PaySec

 

Vaše hodnocení zboží Elektroměr 1 fázový analogový na DIN lištu

Průměrné hodnocení položky od kupujících: 

Dne: 28.7.2012 Marek J. ohodnotil(a) toto zboží takto: 

Dne: 28.7.2012 Marek J. ohodnotil(a) toto zboží takto: 

Vaše dotazy a komentáře na zboží Elektroměr 1 fázový analogový na DIN lištu

 
Máte nějaké dotazy nebo komentáře k námi nabízené položce Elektroměr 1 fázový analogový na DIN lištu? Napište nám je!
 

U výrobku Elektroměr 1 fázový analogový na DIN lištu zatím není napsán žádný dotaz nebo komentář.

 

 

  

email: hardware@aspa.cz    Copyright 2001 - 2012  ASPA, a.s..     telefon: +420 493 314 011     fax: +420 495 212 289     Přehled kategorií

Doporučujeme také tyto námi provozované servery: DSL.cz – ADSL internet • CDMA.cz – připojení k internetu

Elektroměr 1 fázový analogový na DIN lištu | WiFi.ASPA.cz http://wifi.aspa.cz/elektromer-1-fazovy-analogovy-na-din-listu-z1...

2 z 2 7.9.2012 19:30


